



Carl Nielsen-skolen

Skolebestyrelsesmøde

Tirsdag den 30. april 2024

SB møde: 19:00 – 21:00

Formand

Blad nr.

ABS

Deltagere

Forældrerepræsentanter: Anne, Birgitte, Gitte, Josephine, Katrine, Morten B, Morten K,

Elevråd: Nilas og Mikkel

Medarbejderrepræsentanter: Jesper

Ledelsesrepræsentanter: Eva, Bo og Bettina

Afbud: Magnus

Referent: Bo

	Nyt fra elevråd	Der er afviklet Påskecup for mellemtrin og udskoling og begge dage blev afviklet med succes. Der var god opbakning til arrangementet med udklædning m.m. Elevrådsrepræsentanter fra 7.-9. skal til fælles-elevrådsdag i maj måned med forskellige workshops.
434	<u>Valg til SB</u>	Der er 4 på valg: Morten Barfod, Morten Kierkegaard, Birgitte Hjerrild og Josephine Sig. Morten K, Morten M. og Birgitte modtager ikke genvalg. Britt Sindahl og Katrine Allerslev, som begge er suppleanter er også på valg. De modtager ikke genvalg. Der skal vælges 4 fulgyldige medlemmer og to suppleanter. Josephine Sig modtager genvalg. Trine Mathiesen, Johanne Kragh og Carina Dørr har givet tilsagn til at stille op til bestyrelsen. Benjamin Larsen, og Maja Kortegaard stiller op som suppleanter. Det bliver drøftet vigtigheden af velkomsten til nye ind i bestyrelsen. Bettina kontakter de respektive der stiller op.
435	<u>Det nye madkundskabslokale</u> Casper og Martin	Videndeling Orientering fra lærerne Martin og Casper med præsentation af udkast/skitsetegning til nyt madkundskabslokale. 5. og 6. årgang har madkundskab og 7. og 8. har det som valgfag, hvor kravene til faget kalder på noget lidt andet end det til 5. og 6., hvilket stiller større krav til lokalet og dets fleksibilitet.

436	<u>Feriepasning på Broskolen</u> Jakob og Trine	Videndeling Pædagogerne Trine og Jakob fortæller om den fælles feriepasning, som de var med til at dække. Der var ca. 40 børn i sidste pasning hvoraf 10 af disse var fra CNS. Størstedelen af børnene havde det fint med denne ordning og glædede sig til at komme igen. Der blev til dialogmødet givet udtryk for, at der kommer en fælles evaluering.
437	<u>Årsplan SB</u> Bettina	Drøftelse Årsplanen gennemgås og justeres. Augustmødet rykkes frem til første uge i august. (se årsplan for indholdsmæssige rettelser)
438	<u>Fællesskabende læringsmiljøer</u>	Status på fællesskabende læringsmiljøer. Hvad er næste skridt? Kommunikationsplan for skolens børn og forældre, hvordan griber vi det an? Mellemløst er lavet om til fællesskabende læringsmiljøer. Fælles opgave og fællesskab som drivkraft for skolens virke. Bettina orienterer om kommende prøvehandling i K1 og K2, som afspejler den måde vi kommer til at arbejde på i det/de kommende skoleår. Der snakkes om, hvordan der bedst muligt kommunikeres indadtil og udadtil.
439	<u>Dialogmødet OL</u> Katrine og Bettina	Orientering Børne/unge politikken fra 2016 skal revurderes. Noget af indholdet i oplægget var børneinddragelse og det var meget inspirerende at deltage. Lokale løsninger og det at trække tempoet ud af børnenes hverdag var nogle af de input som Katrine og Bettina bidrog med. En god aften med masser af energi.
440	<u>Orientering fra:</u> - a) formanden - b) personale - c) SFO - d) skoleledelse - e) andre	Formand) Brugsen vil gerne donere/sponsorere og være en aktiv del af lokalområdet for de unge mennesker. Anne spørger til foredragsholder, men det vurderes, at udbyttet vil være større med interne præsentationer fra personale, eks. madkundskab, hvad og hvordan. SFO) Det går godt i forårs SFO'en Ledelse) Det fylder med de fællesskabende læringsmiljøer.
441	Evt.	
442	<u>Næste møde: Ons. d. 22.05</u> <u>Punkter:</u>	